



        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:601 365 365info@netfotbal.cz        


                            
                

                	
                            FAQ - často kladené dotazy
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Tabulka velikostí
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Reklamace, výměny a vrácení zboží
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů
                        
	
                            Údržba fotbalových kopaček
                        
	
                            Formulář na poptávku sady dresů
                        
	
                            Provizní systém NETfotbal.cz
                        
	
                            Reference klubů a firem
                        
	
                            Mapa serveru
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: NETfotbal.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Nové zboží
	Pro kluby
	VÝPRODEJ	[image: Kopačky]
Výprodej kopaček
                        

	[image: Oblečení]
Výprodej oblečení
                        

	[image: Doplňky]
Výprodej doplňků
                        

	[image: Výprodej obuvi]
Výprodej obuvi
                        

	[image: Tejpy a obinadla]
Tejpy a obinadla
                        



	Sety a komplety	[image: Sady dresů pro kluby]
Sady dresů pro kluby
                        

	[image: Brankářské komplety]
Brankářské komplety
                        

	[image: Tréninkové sety]
Tréninkové komplety
                        

	[image: Sady trenek]
Sady trenek
                        

	[image: Sady stulpen]
Sady stulpen
                        

	[image: Trenky a stulpny]
Trenky a stulpny
                        

	[image: Sety míčů]
Sety míčů
                                                    	
                                        
                                            Sety 3 Ks,                                    
	
                                        
                                            Sety 10 Ks                                    


                        

	[image: Rozlišovací dresy]
Rozlišovací dresy
                        

	[image: Tréninkové sety a sady]
Tréninkové sety
                        

	[image: Doplňky pro kluby]
Doplňky pro kluby
                        

	[image: Reklamní balíček]
Reklamní balíček
                        



	Kopačky	[image: Lisovky]
Lisovky
                                                    	
                                        
                                            Podešev FG (pevný povrch),                                    
	
                                        
                                            Podešev AG (umělá tráva),                                    
	
                                        
                                            Podešev MG a FxG (flexibilní)                                    


                        

	[image: Kolíky]
Kolíky
                        

	[image: Turfy]
Turfy
                        

	[image: Sálovky]
Sálovky
                        

	[image: Příslušenství]
Příslušenství
                        



	Oblečení	[image: Dresy]
Dresy
                                                    	
                                        
                                            Zápasové dresy,                                    
	
                                        
                                            Tréninkové dresy                                    


                        

	[image: Trenky]
Trenky
                                                    	
                                        
                                            Zápasové trenky,                                    
	
                                        
                                            Tréninkové trenky                                    


                        

	[image: Stulpny]
Stulpny
                                                    	
                                        
                                            S ponožkou,                                    
	
                                        
                                            Bez ponožky,                                    
	
                                        
                                            Úchyty na stulpny                                    


                        

	[image: Tréninkové tepláky]
Tréninkové tepláky
                        

	[image: Tréninkové 3/4 tepláky]
Tréninkové 3/4 tepláky
                        

	[image: Tréninkové mikiny]
Tréninkové mikiny
                        

	[image: Tréninkové bundy]
Tréninkové bundy
                        

	[image: Teplákové soupravy]
Teplákové soupravy
                        

	[image: Funkční termo oblečení]
Funkční termo oblečení
                                                    	
                                        
                                            Termo trika,                                    
	
                                        
                                            Termo trenky,                                    
	
                                        
                                            Termo spodky                                    


                        

	[image: Pro brankáře]
Pro brankáře
                                                    	
                                        
                                            Komplety,                                    
	
                                        
                                            Dresy,                                    
	
                                        
                                            Trenky,                                    
	
                                        
                                            3/4 tepláky,                                    
	
                                        
                                            Tepláky,                                    
	
                                        
                                            Stulpny                                    


                        

	[image: Pro rozhodčí]
Pro rozhodčí
                                                    	
                                        
                                            Dresy,                                    
	
                                        
                                            Trenky,                                    
	
                                        
                                            Stulpny                                    


                        

	[image: Ponožky]
Tréninkové ponožky
                        



	Doplňky	[image: Míče]
Fotbalové míče
                        

	[image: Chrániče]
Fotbalové chrániče
                        

	[image: Brankářské rukavice]
Brankářské rukavice
                        

	[image: Tašky, batohy a vaky]
Tašky, batohy a vaky
                                                    	
                                        
                                            Tašky,                                    
	
                                        
                                            Tašky s dvojitým dnem,                                    
	
                                        
                                            Tašky na dresy,                                    
	
                                        
                                            Sportovní batohy,                                    
	
                                        
                                            Brankářské tašky,                                    
	
                                        
                                            Příruční tašky,                                    
	
                                        
                                            Sportovní vaky na záda                                    


                        

	[image: Čepice, kšiltovky a rukavice]
Čepice a rukavice
                                                    	
                                        
                                            Hráčské rukavice,                                    
	
                                        
                                            Nákrčníky,                                    
	
                                        
                                            Čepice,                                    
	
                                        
                                            Šátky a čelenky,                                    
	
                                        
                                            Potítka                                    


                        

	[image: Kapitánské pásky]
Kapitánské pásky
                        

	[image: Sportovní ortézy a bandáže]
Sportovní ortézy a bandáže
                                                    	
                                        
                                            Ortézy na stehno,                                    
	
                                        
                                            Ortézy na koleno,                                    
	
                                        
                                            Ortézy na lýtko,                                    
	
                                        
                                            Ortézy na kotník,                                    
	
                                        
                                            Ortézy na rameno,                                    
	
                                        
                                            Ortézy na loket,                                    
	
                                        
                                            Ortézy na zápěstí,                                    
	
                                        
                                            Šortky na třísla,                                    
	
                                        
                                            Bederní pásy na záda                                    


                        

	[image: DVD a knihy]
DVD a knihy
                                                    	
                                        
                                            Knihy a příručky,                                    
	
                                        
                                            DVD                                    


                        

	[image: Tejpy a obinadla]
Tejpy a obinadla
                                                    	
                                        
                                            Kinesiologické tejpy,                                    
	
                                        
                                            Elastická obinadla,                                    
	
                                        
                                            Tejpovací pásky,                                    
	
                                        
                                            Podtejpovací pásky,                                    
	
                                        
                                            Nůžky,                                    
	
                                        
                                            Spreje a odstraňovače                                    


                        

	[image: Ostatní]
Ručníky a osušky
                        

	[image: Sportovní výživa]
Sportovní výživa
                                                    	
                                        
                                            Iontové nápoje,                                    
	
                                        
                                            Sacharidy a gainery,                                    
	
                                        
                                            Aminokyseliny,                                    
	
                                        
                                            Spalovače tuků,                                    
	
                                        
                                            Kreatin,                                    
	
                                        
                                            Stimulanty a energizéry,                                    
	
                                        
                                            Proteinové kaše,                                    
	
                                        
                                            Ostatní sportovní výživa,                                    
	
                                        
                                            Energetické tyčinky,                                    
	
                                        
                                            Proteiny,                                    
	
                                        
                                            Proteinové tyčinky,                                    
	
                                        
                                            Müsli tyčinky,                                    
	
                                        
                                            Léky, vitamíny a potravinové doplňky,                                    
	
                                        
                                            Gely                                    


                        

	[image: Pitný režim]
Pitný režim
                        



	Pro kluby a rozhodčí	[image: Tréninkové pomůcky]
Tréninkové pomůcky
                                                    	
                                        
                                            Nahrávací trenažery,                                    
	
                                        
                                            Tréninkové překážky a přeskoky,                                    
	
                                        
                                            Švihadla,                                    
	
                                        
                                            Koordinační kruhy a žebříky,                                    
	
                                        
                                            Slalomové tyče,                                    
	
                                        
                                            Tréninkové fotbalové zdi,                                    
	
                                        
                                            Tabule pro trenéra,                                    
	
                                        
                                            Rozlišovací dresy,                                    
	
                                        
                                            Kužele a vytyčovací mety,                                    
	
                                        
                                            Medicinbaly,                                    
	
                                        
                                            Ostatní tréninkové pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Gumy a další pomůcky pro silový trénink,                                    
	
                                        
                                            Stopky a sporttestery,                                    
	
                                        
                                            Cvičební a fitness pomůcky                                    


                        

	[image: Vybavení hřišť a sportovišť]
Vybavení hřišť a sportovišť
                                                    	
                                        
                                            Fotbalové sítě,                                    
	
                                        
                                            Fotbalové branky a vybavení,                                    
	
                                        
                                            Fotbalové střídačky,                                    
	
                                        
                                            Lajnovačky a barvy,                                    
	
                                        
                                            Rohové praporky,                                    
	
                                        
                                            Tabule na střídání,                                    
	
                                        
                                            Kompresory a tlakoměry,                                    
	
                                        
                                            Časomíry,                                    
	
                                        
                                            Záchytné sloupy a zábradlí                                    


                        

	[image: Pomůcky pro rozhodčí]
Pomůcky pro rozhodčí
                                                    	
                                        
                                            Praporky pro rozhodčí,                                    
	
                                        
                                            Píšťalky pro rozhodčí,                                    
	
                                        
                                            Notesy a karty pro rozhodčí                                    


                        

	[image: Oblečení pro rozhodčí]
Oblečení pro rozhodčí
                        

	[image: Vybavení pro maséra]
Vybavení pro maséra
                                                    	
                                        
                                            Masážní přístroje,                                    
	
                                        
                                            Masážní pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Masažní prostředky,                                    
	
                                        
                                            Tejpy a obinadla,                                    
	
                                        
                                            Bandáže a ortézy,                                    
	
                                        
                                            Chladící spreje,                                    
	
                                        
                                            Sportovní lékárny,                                    
	
                                        
                                            Chladící a hřejivé pytlíky,                                    
	
                                        
                                            Sportovní gely a masti,                                    
	
                                        
                                            Sportovní výživa,                                    
	
                                        
                                            Pitný režim                                    


                        

	[image: Klubové suvenýry]
Klubové suvenýry
                        



	Fanshop	[image: ]Kalendáře 2023
                        

	[image: Evropské kluby]
Evropské kluby
                                                    	
                                        
                                            Česká liga,                                    
	
                                        
                                            Španělská liga,                                    
	
                                        
                                            Anglická Liga,                                    
	
                                        
                                            Německá liga,                                    
	
                                        
                                            Italská liga,                                    
	
                                        
                                            Portugalská liga,                                    
	
                                        
                                            Holandská liga,                                    
	
                                        
                                            Francouzská liga,                                    
	
                                        
                                            Turecká liga,                                    
	
                                        
                                            Polská liga                                    


                        

	[image: Světové fotbalové kluby]
Světové kluby
                                                    	
                                        
                                            Brazilská liga,                                    
	
                                        
                                            Americká liga                                    


                        

	[image: Národní týmy]
Národní týmy
                                                    	
                                        
                                            Euro 2020,                                    
	
                                        
                                            Belgie,                                    
	
                                        
                                            Chorvatsko,                                    
	
                                        
                                            Itálie,                                    
	
                                        
                                            Česká republika,                                    
	
                                        
                                            Španělsko,                                    
	
                                        
                                            Německo,                                    
	
                                        
                                            Anglie,                                    
	
                                        
                                            Brazílie,                                    
	
                                        
                                            Francie,                                    
	
                                        
                                            Polsko,                                    
	
                                        
                                            USA,                                    
	
                                        
                                            Řecko,                                    
	
                                        
                                            Turecko,                                    
	
                                        
                                            Finsko,                                    
	
                                        
                                            Portugalsko,                                    
	
                                        
                                            Holandsko,                                    
	
                                        
                                            Slovensko,                                    
	
                                        
                                            Nigerie,                                    
	
                                        
                                            Norsko,                                    
	
                                        
                                            Švédsko,                                    
	
                                        
                                            Rusko,                                    
	
                                        
                                            Švýcarsko,                                    
	
                                        
                                            Rakousko,                                    
	
                                        
                                            Jižní Korea,                                    
	
                                        
                                            Argentina,                                    
	
                                        
                                            Irsko,                                    
	
                                        
                                            Mexiko,                                    
	
                                        
                                            Maďarsko,                                    
	
                                        
                                            Alžírsko,                                    
	
                                        
                                            Kolumbie,                                    
	
                                        
                                            Japonsko                                    


                        

	[image: Kolekce fotbalistů]
Kolekce fotbalistů
                                                    	
                                        
                                            Lionel Messi,                                    
	
                                        
                                            Neymar,                                    
	
                                        
                                            Cristiano Ronaldo,                                    
	
                                        
                                            Paul Pogba,                                    
	
                                        
                                            Kylian Mbappe,                                    
	
                                        
                                            Mohamed Salah                                    


                        

	[image: 3D Puzzle a hry]
3D Puzzle a hry
                        



	Volný čas	[image: Oblečení]
Oblečení
                                                    	
                                        
                                            Trika a Polo trika,                                    
	
                                        
                                            Trenky a šortky,                                    
	
                                        
                                            Mikiny,                                    
	
                                        
                                            Bundy a vesty,                                    
	
                                        
                                            Teplákové soupravy,                                    
	
                                        
                                            Spodní prádlo,                                    
	
                                        
                                            Plavky,                                    
	
                                        
                                            Ponožky                                    


                        

	[image: Obuv]
Obuv
                        

	[image: Doplňky]
Doplňky
                                                    	
                                        
                                            Čepice,                                    
	
                                        
                                            Kšiltovky,                                    
	
                                        
                                            Šály a nákrčníky,                                    
	
                                        
                                            Rukavice,                                    
	
                                        
                                            Batohy,                                    
	
                                        
                                            Tašky,                                    
	
                                        
                                            Peněženky a ledvinky,                                    
	
                                        
                                            Čelenky a gumičky                                    


                        



	Potisky	[image: Potisky fotbalových dresů]
Potisky fotbalových dresů
                        

	[image: Potisky fotbalových trenek]
Potisky fotbalových trenek
                        

	[image: Fotbalová loga a nápisy]
Fotbalová loga a nápisy
                        

	[image: Samolepky]
Samolepky
                        

	[image: Potisk textilu]
Jména a čísla
                        

	[image: PVC Bannery]
PVC Bannery
                        

	[image: Plakáty]
Plakáty
                        



	NETfutbal.sk


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                                                            
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                Přihlásit se
    






                                                                    

                                                            
                            
                            
    
        Stránka nenalezena

            
                [image: NFlogo]

OMLOUVÁME SE, ALE TATO STRÁNKA JIŽ NEEXISTUJE.

Stránku, kterou se pokoušíte navštívit, jsme pravděpodobně smazali, přejmenovali, nebo není momentálně k dispozici.

 Jak postupovat dále?

Navštivte přímo konkrétní kategorii s produkty

LIKVIDACE SKLADU | SETY A KOMPLETY | KOPAČKY | OBLEČENÍ | DOPLŇKY | PRO KLUBY A ROZHODČÍ | FAN SHOP | VOLNÝ ČAS | POTISKY

Pokud jste zapsali URL adresu ručně, zkontrolujte překlepy

Přejděte na úvodní stránku

Kontaktujte nás pomocí emailu, telefonu, nebo využijte náš online chat

 

 e-mail: info@netfotbal.cz

GSM: 601 365 365

            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: NETfotbal.cz]


            
                
        
                                                                                                                        Důležité informace

    	FAQ - často kladené dotazy
	Kontakty
	Tabulka velikostí
	Doprava a platba
	Reklamace, výměny a vrácení zboží
	Všeobecné obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Údržba fotbalových kopaček
	Formulář na poptávku sady dresů
	Provizní systém NETfotbal.cz
	Reference klubů a firem
	Mapa serveru



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Novinky

                    
                                
                Revoluce ve fotbalové lize

                                    
                        9.2.2022
                    
                                                    
                        

Revoluce ve fotbalové lize, hrát se bude s jednotným typem míče


22. září 2021  14...

                    

                            

                    
                                
                Akční sety a komplety za zvýhodněné ceny

                                    
                        30.8.2021
                    
                                                    
                        Rozšířili jsme pro Vás kategorii Akční sety a komplety. V této kategorii naleznete již zkompletované...

                    

                            

                    
                                
                EXKLUZIVNÍ LIMITOVANÁ KOLEKCE DRESŮ KAPITÁN !

                                    
                        18.6.2021
                    
                                                    
                        
 
EXKLUZIVNÍ DRES TOMÁŠE ŘEPKY  si můžete zakoupit ZDE
 
Pod značkou KAPITÁN vyc...

                    

                            

                            Archiv
            

                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@netfotbal.cz
                                            
                
	
                    
                        601 365 365
                    
                
	
                    
                        601 365 365
                    
                
	
                        
                            
                                                                Facebook
                                                            
                        
                    
	
                        
                            NETfotbal
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        
            Facebook

            NETfotbal.cz




        

    
                                                        

    

                        

                                        
                    
                            
            
            [image: NETfutbal.sk]
        

            
            [image: Esuvenyry.cz]
        

            
            [image: Esuveniry.sk]
        

            
            [image: Avanca.cz]
        

            
            [image: RelaxnaZahrade.cz]
        

            
            [image: Viruscovid.cz]
        

    

                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 NETfotbal.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        



        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            










    
x















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    